FAE

CENTRO UNIVERSITARIO
EDITAL PROCSEL N.° 73/2015

REALIZA A QUARTA CONVOCAGCAO DO
PROCESSO SELETIVO 2016, 1° SEMESTRE, DA
FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

O Presidente da Comissdo Permanente do
Processo Seletivo da FAE Centro Universitario, no
uso de suas atribuicBes legais previstas na
legislacdo interna e considerando o disposto no
Edital do Processo Seletivo vigente, baixa o
seguinte

EDITAL

Art. 1°  Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que
realizem o processo de matricula do Processo Seletivo vigente.

Art. 2° O processo de matricula serd realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a
sequir:

l. atualizacédo e confirmacéo dos dados cadastrais;

Il. impresséo do formulario de foto para solicitagao de crach;

M. leitura e aceite eletrénico do Contrato de Prestacdo de Servigos Educacionais;

IV.  entrega dos documentos relacionados no §2° deste artigo;

V. impressédo e pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar.

81° Os procedimentos descritos nos incisos |, Il e Ill deverdo ser realizados via internet, no site

www.fae.edu/vestibular, em Area do Candidato — Ver notas — Clique em iniciar sua matricula.

§2° Os candidatos aprovados deverdo entregar na Central de Atendimento do Campus de oferta do
curso escolhido, em até 2 (dois) dias Uteis contados da data de publicacdo deste Edital, das 09h as
20h30 os seguintes documentos:
l. 01 (uma) foto 3x4;
Il. 01 (uma) via autenticada do Historico Escolar do Ensino Médio ou uma declaracdo de
matricula (exclusivamente para candidatos matriculados na ultima série do Ensino Médio, e
gue a concluséo néo ocorra apds o dia 05 de fevereiro de 2016);
lll. 01 (uma) fotocdpia autenticada:
a) do RG (n&o sendo aceito outro documento de identificacéo);
b) da Certiddo de Nascimento ou Casamento.
IV. 01 (uma) fotocépia simples:

a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;
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b) do Titulo de Eleitor;
C) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporacdo, para
candidatos do sexo masculino e maiores de 18 anos;
d) do comprovante de endereco do candidato ou responsavel legal;
e) para menores de 18 anos: documento oficial de identificagdo, com foto, do
responsavel legal.
V. 02 (duas) copias do Contrato de Prestacédo de Servicos Educacionais as quais o candidato,

ou seu responsavel legal, devera ler, aceitar e assinar no ato da matricula.

§3° O candidato que cursou o Ensino Médio no exterior devera convalidar seu Histérico Escolar na

Secretaria de Estado da Educacéo, nos termos da legislagéo vigente.

84° O candidato estrangeiro devera apresentar o Registro Nacional de Estrangeiro — RNE caso nao

possua o Registro Geral — RG.

85° A apresentacdo da declaragdo de matricula, inciso Il deste artigo, ndo desobriga o candidato a

entregar as copias do Histérico Escolar.

86° Excetuando-se os documentos listados nos itens Il e V do caput, de entrega obrigatéria no ato da
matricula, o candidato podera apresentar a documentagdo comprobatéria elencada nos demais itens

do caput até o dia 26 de fevereiro de 2016, sem o que, podera perder o direito a vaga.

§7° A assinatura do Contrato de Prestacdo de Servicos Educacionais devera ser realizada pelo(a)

candidato(a) e, quando menor, também, por seu responsavel legal.

88° No momento da entrega da documentacdo, o aluno recebera o boleto referente a primeira

mensalidade escolar.

89° Conforme disposto na Clausula Segunda, 83° do Contrato de Prestacdo de Servicos
Educacionais, o pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar é condicdo

indispensavel para efetivacdo da matricula.

Art. 3°  Ficam revogadas as disposicBes contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo

vigente.

Art. 4°  Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 20 de Outubro de 2015.

Nacib Mattar Junior
Presidente da Comissdo Permanente do Processo Selet  ivo
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CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1007604
1007960
1007909
1008127
1008004
1007972
1007934
1007937
1007803
1007852
1007741
1007999
1007757
1007715
1007753
1007578
1007944
1008128
1008097
1007946
1007939
1007828
1008015
1008110
1007670
1007955
1007827

ALICE MARSELI RODRIGUES

ALINE REGINA VIEIRA
AMANDA CULPI MANNRICH

ANA BOGO RAPACHI

ANA CLARA FELIX SCHARF
ANDERSON STIVEN HURTADO BURBANO
ANDRE KLEMTZ BARBOSA
ANDRESSA DE MORAES GODZINSKI
ANNE MULLER

BERNARDO DE ALMEIDA BONET
BRENDA OLIVEIRA DE LIMA

BRUNA INKOTE

BRUNA REGINA KAILER

BRUNO FANTINATO

CARLOS AUGUSTO BENECASE BOIZAN
CAROLINA DE MEDEIROS ARAUJO
DANIEL QUEIROZ WEBER

DANIELLA MARTINS SARMENTO
DANILO MARAZINI NETO

DONIZETE APARECIDA TORTATO
DOUGLAS BUNICK SOARES

EDUARDO TRENTO SOFFIATTI

EMILIO PAULO SICUPIRA ARZUA FILHO
ERICK MARTINS VIDAL

EVANDRO SILVANO BRACIAK

FELIPE CHEMIM ALBERTI

FERNANDA BUSKO WOITCHIK
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1007716  GABRIEL BUTLER

1008003  GABRIEL DE OLIVEIRA MOSQUERA
1007824  GABRIEL SCHILLER FRANCO

1007796  GABRIEL TORRES ANDREASSA

1008050 GABRIELA DE FARIAS BACK

1007933  GABRIELA GRADOWSKI MONTANARI
1007427 GABRIELLA FERREIRA DE ASSIS
1007635 GABRIELLE MAKUCH DA SILVEIRA
1007636  GIORGIA TENERELI

1007898  GIOVANA DE ASSUMPCAO DOS SANTOS
1007580 GUILHERME JOPPERT DE CARVALHO LOPES
1007602 GUILHERME KLETTENBERG LOEZER
1007632 GUSTAVO ROSSA

1007797 GUSTAVO WESTPHALEN SABATINI
1007686  GUSTAVO YASSUMOTO HIRATA

1007860 HELOISE LINDSAY LUI

1007685  ISABELA DE SOUSA CORDEIRO

1007581  ISABELLA VELLO

1007857  JANAINA DOMINGOS DE SOUZA
1007853  JEAN MATHEUS VELOSO SANTANA MARTINS
1007957  JESSICA BOUTIN

1007858  JESSICA DOMINGOS DE SOUZA

1007642  JOH KAIDA

1008114  JORGE FURTADO ROBERT

1007874  JOSIANE MACHADO DE JESUS

1007843  JULIA KATSUKI DE ARAUJO

1007672  JULIA SILVA PORTELA BESSA
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1007574
1007702
1007591
1007983
1007792
1008062
1007641
1007565
1007869
1008005
1007845
1007755
1007606
1008142
1007920
1007593
1008077
1007958
1008011
1007630
1007639
1007973
1007930
1007684
1008013
1007989
1007863

JULIANA FERRAZ DOS SANTOS
JULIE MEURER

KARIME MARIA LONGEN
KATHLEEN LUIZA SILVA FARIAS
KAUE KOSTERS BAGGIO
LARISSA DE PAULA SOARES
LARISSA GONZAGA DE OLIVEIRA
LEONARDO FERREIRA MELO
LEONARDO FERREIRA ROSA
LORHAYNE PADILHA DE LOYOLA
LUCAS FRANCA MARCOLIN
LUCAS ISAAK

LUIS RAFAEL DO AMARAL

LUISA AMORIELO SPOLADOR
LUIZA MATTANA ALVES DE LIMA
MAICON APARECIDO DOS SANTOS
MARIA EDUARDA TORTATO
MARIANA PIOLI SCHNEKENBERG
MARIANA ROSA LOURENGCO
MATHEUS BONET DE SIQUEIRA
MAYARA ISSLER GONDRO
MICHELE SALMORIA

MURILO BRANDALIZE LINHARES
NATALIA BATTISTI ARCHER DOS SANTOS
NATASHA CHANOSKI SILVEIRA
NATHALIA BRUNETTI TONELLI
NATHALIE SCHMIDT
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1007624
1007586
1007588
1007760
1008156
1007598
1007617
1007876
1007778
1008080
1007765
1008043
1007740
1007732
1007683
1007993
1007618
1007949
1007954
1007984

PATRICIA ELOIZE FERNANDES
PAULA DINNIES

PEDRO BORCHARDT MALAGUINI
RAPHAEL WAGNER NEIA AMARAL
REGINA PEDROSO PINTO POLONHA
RENATA FRANKE IVANIKE

RODRIGO ABICALAFFE SERCI
RODRIGO ALMEIDA FARAH
RODRIGO DOS SANTOS GHIDELLI
SERGIO GABRIEL RIBEIRO ROMEIRO
THAMILLY FUCKNER

THIAGO RIBEIRO PROCHMANN
THYAGO ALEXANDRE NOVAKOW SKI
VICTORIA DAVID PAIVA

VINICIUS SILVA DOS REMEDIOS
VITOR GUERREIRO JORGE
VITORIA AGNES DA SILVAALVES
VITORIA CORREA DIAS

VITORIA CRUMMENAUER TATARIN
YAHGO DURAN OTERO DA SILVA
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CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1007921  ELIAS COUTO CARVALHO BELO

1008008 JONAS FELIPE DOMBROSKY

1007834  JONAS JOSE GROKOSKI

1008094 LARISSA BRIANA CARVALHO DA SILVA
1007900 MATHEUS HENRIQUE STREMEL CARNEIRO
1007333 NEY ARTHUR STEDILE NASCIMENTO
1007519  WEILLER VINICIUS DOS SANTOS SILVA



